

Kuki Interior ApS
Graham Bells Vej 18 B, Skejby, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
1. august 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 91 29 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Paul Christian Bendtsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kuki Interior ApS
Graham Bells Vej 18 B
Skejby
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 91 29 56
Stiftet: 1. august 2016
Regnskabsår: 1. august - 31. december

Direktion

Paul Christian Bendtsen
Lasse Rolighed Olesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

FILIBABBA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive international handelsvirksomhed, levere serviceydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -30.018. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-15.332
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.686
Resultat før skat	-30.018
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-30.018
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-30.018
Disponeret i alt	-30.018

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>27.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.210</u>
Aktiver i alt	<u>27.210</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-30.018</u>
Egenkapital i alt	<u>19.982</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.228
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.228</u>
Passiver i alt	<u>27.210</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	1/8 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	14.686
	14.686
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-30.018
	-30.018

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FILIBABBA ApS, CVR-nr. 36068175 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.